
UCHWAŁA NR XLII/296/09  

RADY MIASTA W PRZEWORSKU  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia rocznego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na rok

2010. 

 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), oraz art.5 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. -

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2003 r. Nr 96 poz.873 ze zm.), 

Rada Miasta Przeworska uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się  roczny Program Współpracy Gminy Miejskiej Przeworsk z organizacjami

pozarządowymi na rok 2010 – w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Przeworska  

 

Witold Adrian 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLII/296/09 

Rady Miasta w Przeworsku 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/296/09 Rady Miasta Przeworska z dnia 26 listopada 2009r. 

ID: EDGJY-CRQEM-GGLGB-MNMDZ-TKJML. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLII/296/09  

RADY MIASTA W PRZEWORSKU  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia rocznego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na rok

2010. 

 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), oraz art.5 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. -

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2003 r. Nr 96 poz.873 ze zm.), 

Rada Miasta Przeworska uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się  roczny Program Współpracy Gminy Miejskiej Przeworsk z organizacjami

pozarządowymi na rok 2010 – w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Przeworska  

 

Witold Adrian 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLII/296/09 

Rady Miasta w Przeworsku 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/296/09 Rady Miasta Przeworska z dnia 26 listopada 2009r. 

ID: EDGJY-CRQEM-GGLGB-MNMDZ-TKJML. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/biuro_rady/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E2475E00-B289-420B-9FBB-0D7B5F4A36AD/Zalacznik1.pdf

